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KKOOLLAAYYMMAAĞĞAAZZAA™™  İİLLEE  NNEELLEERR  YYAAPPIILLAABBİİLLİİRR  
 

 Sınırsız kategori ekleyebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her kategoriyi toplu olarak güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her kategoriye 2 ayrı noktada gösterilmek üzere 2 farklı 

boyutta reklam ekleyebilirsiniz.  
 Her kategoriye bir sıra numarası atayarak site tarafında atanan sıra 

numarasına göre sıralatabilirsiniz.  
 Üst menüde gözükmesini istediğiniz kategoriyi seçip üst menüde 

yayınlatabilirsiniz.  
 Eklediğiniz her kategoriye sınırsız alt kategori ekleyebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her alt kategoriyi toplu olarak güncelleyebilir ve sile-

bilirsiniz.  
 Her alt kategoriye bir sıra numarası atayarak site tarafında atanan sıra 

numarasına göre sıralatabilirsiniz.  
 Eklediğiniz her alt kategoriye sınırsız alt / alt kategori ekleyebilirsiniz.  

 Eklediğiniz her alt kategoriyi toplu olarak güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Her alt kategoriye bir sıra numarası atayarak site tarafında atanan sıra numarasına göre 

sıralatabilirsiniz.  
 Sınırsız marka ekleyebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her markayı toplu olarak güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Her markaya sınırsız olarak farklı kategori ve alt kategori altındaki ürünleri tanımlayabilir ve daha 

sonra düzenleyebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her alt kategoriye sınırsız ürün ekleyebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her ürünü toplu olarak güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  

 Eklediğiniz her ürüne sınırsız ek bilgi ekleyebilir , düzenleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her ürüne sınırsız ek özellik (renk - beden ve özellikleri) ekleyebilir düzenleyebilir ve 

silebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her ürüne 5 ayrı resim tanımlayabilir, düzenleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her ürünün alt kategorisine, kategorisel ek özellik atanmışsa, karşılıklarını oluşturup 

özellik tablosu yaratabilirsiniz.  
 Ürünleri yönetici panelinde 2 ayrı biçimde sıralatabilir, sıralama biçimine göre toplu olarak 

güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Ürünleri yönetici panelinde alt kategorisel, ürün adı, seri no veya tarih aralığına göre sıralatabilirsiniz.  
 Her ürüne bir sıra numarası atayarak site tarafında atanan sıra numarasına göre sıralatabilirsiniz.  
 Ürünlerde toplu fiyat, para birimi, stok, indirim oranı, kargo fiyatı, birim, isim ve seri no güncellemesi 

yapabilirsiniz.  
 Ürünlerde toplu alt kategori, diğer alt kategori 1, diğer alt kategori 2, pc topla kategorisi 

güncellemesi yapabilirsiniz.  
 Her ürünü default alt kategori dışında farklı kategori altına tanımlanan 2 ayrı alt kategoride 

yayınlayabilirsiniz.  
 PENTA Bilgisayar Sistemleri Ticaret A.Ş. nin üye işyeri statüsünde iseniz, Penta XML modülü 

sayesinde Penta’nın 3500 den fazla ürününü, kategorilerini, alt kategorilerini ve markalarını tek 
tıklama ile veritabanınıza ekleyebilirsiniz. 

 İstediğiniz zaman Penta XML modülü sayesinde eklenen Penta ürünlerinin stoklarını ve fiyatlarını tek 
tıklama ile güncelleyebilirsiniz.  

 Sınırsız güncel haber ekleyebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her güncel haberi güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Sınırsız Link ekleyebilirsiniz. (Hakkımızda, gizlilik ilkeleri vs. gibi)  
 Eklediğiniz her linki güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Euro ve Dolar kurlarını istediğiniz zaman kendi kur oranlarınızla değiştirebilirsiniz.  
 Kredi kartı hizmeti verecekseniz kredi kartıyla peşin ödemelerin gideceği bankayı seçebilirsiniz.  
 Banka Havalesi ve Kapıda Ödemeli ile sipariş seçeneklerini aktif / pasif yapabilirsiniz.  
 Havaleli siparişler için havale indirimi oranı atayabilirsiniz.  
 Sitedeki sipariş hesaplamalarında kargo fiyatının eklenmesini aktif/pasif yapabilirsiniz.  
 Belirli bir kargo seviyesi verip bu seviye üzerindeki siparişleri ücretsiz kargo ya dönüştürebilirsiniz.  
 Sistemde ; Finansbank, Garanti Bankası, Fortisbank, Vakıfbank, Yapı kredi Bankası, Akbank, 

Koçbank, İşbankası, Halkbank, HSBC ve Anadolubank olmak üzere 11 ayrı bankanın sanal pos 
altyapısı hazır durumdadır.  

 Sistemde ister 1, isterseniz aynı anda 11 bankayı da kullanabilir, tüm vpos bilgilerinizi kendiniz 
girerek sadece 1 dakikada işleme hazır hale getirebilirsiniz.  

 Her sanal pos bankasına sınırsız taksit açabilirsiniz.  
 Açtığınız her taksitin vade oranlarını toplu veya tek tek düzenleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Açtığınız her taksiti aktif/pasif yapabilirsiniz.  
 Açtığınız her taksiti peşin olarak atayabilir ve Peşin fiyatına taksit olarak yayınlatabilirsiniz.  
 Taksit tablolarını sıralanan ürünlerde, ürün özelliklerinde veya alışveriş sepeti bölümünde 

gösterebilirsiniz.  
 Sınırsız üye grubu ekleyebilirsiniz. (Bayi, Müşteri, Aile vs.)  
 Eklediğiniz her üye grubunu toplu olarak güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Her üye grubuna, ve bu gruba atadığınız tüm üyeler için her ürüne farklı indirim tanımlayabilirsiniz.  

 Kayıtlı tüm üyeleri ister tümüyle isterseniz e-posta veya isim aramasıyla kontrol edebilirsiniz.  
 Üyeleri toplu veya tek tek silebilirsiniz.  
 Her üyeye bayi statüsü için indirim oranı atayabilirsiniz. Böylelikle indirim oranı atadığınız üye, giriş 

sonrası tüm ürünleri kendisine atanan indirim oranı düşüldükten sonraki fiyatlarla görecektir.  
 Her üyeyi daha önce belirlediğiniz üye guruplarından dilediğinize tanımlayabilirsiniz.  
 Tüm üyelere veya oluşturulan üye grubuna göre toplu e-posta gönderebilirsiniz.  
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 SMS hizmeti için, üyelerin gsm lerini toplu olarak güncelleyebilirsiniz.  
 İstediğiniz üyenin tüm cari bilgilerini görebilirsiniz.  
 Haber grubuna kayıtlı tüm e-postaları görebilir, düzenleyebilir veya silebilirsiniz.  
 Haber grubuna kayıtlı tüm e-postalara toplu e-posta gönderebilirsiniz.  
 Üst menüde sıralanan kategorileri isterseniz arama menüsünün altında, isterseniz üstünde 

gösterebilirsiniz.  
 Arama menüsünü ister sağ tarafta , isterseniz sol tarafta gösterebilirsiniz.  
 Sol bölüm menü yerini pasif yaparak gösterimden kaldırabilir veya aktif yaparak gösterebilirsiniz.  
 Sağ bölüm menü yerini pasif yaparak gösterimden kaldırabilir veya aktif yaparak gösterebilirsiniz.  
 Sol tarafta bulunan menülerin yerlerini dilediğiniz gibi değiştirebilirsiniz.  
 Sağ tarafta bulunan menülerin yerlerini dilediğiniz gibi değiştirebilirsiniz.  
 Sol tarafta bulunan herhangi bir menüyü sağ tarafa taşıyabilirsiniz.  
 Sağ tarafta bulunan herhangi bir menüyü sol tarafa taşıyabilirsiniz.  
 Site genişliğini (yüzde) olarak değiştirebilir, istediğiniz genişlikte gösterim sağlayabilirsiniz.  
 Site içerisinde geçen Türkçe ve İngilizce tüm başlık, uyarı ve/veya yazıları dilediğiniz gibi 

değiştirebilirsiniz.  
 SMS hizmeti bölümünde telefon rehberi için sınırsız kişi girebilir, düzenleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Rehberde bulunan her kişiye SMS yollayabilirsiniz. (SMS için kontör satın almanız gerekir.)  
 Rehberde bulunan veya üye bölümünde gsm i tanımlanmış tüm üyelere toplu sms gönderebilirsiniz.  
 Gönderilen tüm sms lerin raporlarını inceleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Online SMS kontör satın alabilirsiniz.  
 Gelen tüm siparişleri, Sipariş no, Sipariş sahibi, Ödeme tipi, Ödeme durumu veya Tarihler arası 

sıralatabilirsiniz.  
 Sipariş durumlarını; Onaylandı, Kargoya Verildi, Teslim Edildi veya İptal Edildi olarak 

ayarlayabilirsiniz.  
 Teslim edildi olarak ayarlanan siparişte satın alınan ürünlerin stokları sipariş adetlerince hesaplanarak 

otomatik olarak düzenlenir.  
 İptal edildi olarak ayarlanan veya direkt silinen sipariş te satın alınan ürünlerin stokları sipariş 

adetlerince hesaplanarak otomatik olarak düzenlenir.  
 Onaylandı, Kargoya Verildi ve İptal edildi olarak işaretlenen sipariş sahibine sipariş durumu ile ilgili 

mail ve sms gönderilir.  
 Sipariş sonrası hem müşteriye , hemde yöneticiye sipariş maili ile sms gönderilir.  
 Onay bekleyen veya iptal edilen siparişleri toplu olarak silebilirsiniz.  
 Sipariş ve sipariş esnasında alınan ürünleri kontrol edebilirsiniz.  
 Firma bilgilerinizi ve sipariş sayfalarında yer alan yazıları dilediğiniz gibi değiştirebilirsiniz.  
 Ürünlere yapılan yorumları aktif/pasif yapabilir veya silebilirsiniz.  
 Ziyaretçi istatistiklerini; en son gelen 20 ile 500 arası, Aylık ve Günlük izleyebilirsiniz.  
 Sınırsız banka hesap bilgisi ekleyebilirsiniz.  
 Eklediğiniz tüm banka hesaplarınızı toplu olarak güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 5 ayrı bölümde reklam yayınlayabilirsiniz.  
 Reklamları ister gif, jpg isterseniz flash formatında yükleyebilirsiniz.  
 Reklamlara link verebilir aynı sayfada veya farklı sayfada açtırmayı sağlayabilirsiniz.  

 Dilediğiniz reklamı istediğiniz zaman silebilirsiniz.  
 Google Adsense hesabınızı aktif etmek için gerekli JavaScript kodlarını ekleyebilir ve böylelikle 

Adsense reklamlarını sitenizde yayınlatabilirsiniz. 
 Google Adsense reklamlarını aktif/pasif yapabilirsiniz. 
 PC Topla bölümünü ister aktif ister pasif yapabilirsiniz.  
 PC Topla bölümü için sınırsız kategori ekleyebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her pc topla kategorisini toplu olarak güncelleyebilir ve silebilirsiniz.  
 Eklediğiniz her pc topla kategorisi için ürünler bölümünden sınırsız ürün atayabilirsiniz.  
 Site içerisinde geçen tüm renkleri istediğiniz gibi değiştirebilir , silebilirsiniz.  
 Site logosunu ister gif, jpg isterseniz flash formatında ekleyebilir ve daha sonra güncelleyebilirsiniz.  
 Site içerisinde geçen tüm resimleri istediğiniz gibi değiştirebilir , silebilirsiniz.  
 Site içerisinde geçen tüm fiyatların sadece üyeler tarafından görülmesini veya tüm ziyaretçiler 

tarafından görülmesini sağlayabilirsiniz.  
 Sıralanan ürünlerde taksit gösterimini aktif/pasif yapabilirsiniz.  
 Markaların gösterimini aktif/pasif yapabilirsiniz.  
 Ürün özelliklerinde taksit tablosunun gösterimini aktif/pasif yapabilirsiniz.  
 Sıralanan ürünlerin sepete atılmasını aktif/pasif yapabilirsiniz.  
 Ürünlere yorum yazılmasını aktif/pasif yapabilirsiniz.  
 Sitenizde İngilizce dil seçeneğinin gösterimini aktif/pasif yapabilirsiniz.  
 İngilizce dil seçeneği aktif olursa açılış sayfa dilini ayarlayabilirsiniz.  
 Sayfa başlığını dilediğiniz gibi oluşturabilirsiniz.  
 Site metatag, keyword, description da geçecek ve arama motorları için önem taşıyan tüm anahtar 

kelimelerinizi sınırsız olarak girebilirsiniz. 
 Ürünleri ister yanyana ister altalta sıralatabilirsiniz.  
 Ürünleri yanyana olarak dilediğiniz oranda sıralatabilirsiniz.  
 Bir sayfada istediğiniz kadar ürün gösterebilirsiniz. (seçtiğiniz sayıdan fazla ürün varsa sayfalama 

mantığı ile diğer sayfada gösterilecektir. Sayfa 1 2 gibi..)  
 Popüler ve en çok satılan ürünlerde kaç ürün olacağını belirleyebilirsiniz.  
 Sıralanan ürünlerin kenar çizgi kalınlığını ayarlayabilirsiniz.  
 Yazıtipi ve yazı boyutunu ayarlayabilirsiniz.  
 Yönetim paneli şifrenizi değiştirebilirsiniz.  

 Sistem yönetimi bölümü sayesinde entegrasyon ve hata bildirimi maili gönderebilirsiniz. 


